
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.361.788/0001-73CNPJ: (48) 3265-7890

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2023

10/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

29/03/2023
Pregão eletrônico
7/2023 - PE
9/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E MÉDICO HOSPITALARES
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: HUBERMED EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRETAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
INSTALAÇAO, CALIBRAÇAO, QUALIFICAÇÃO, TESTES DE SEGURANÇA
ELÉTRICA, TREINAMENTO E ASSESORIA EM EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES.

200,000 HRS 80,00 16.000,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRETAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
INSTALAÇAO, CALIBRAÇAO, QUALIFICAÇÃO, TESTES DE SEGURANÇA
ELÉTRICA, TREINAMENTO E ASSESORIA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS.

300,000 HRS 100,00 30.000,00

Total do Participante: 46.000,00

Total Geral: 46.000,00

Assinatura do Responsável

29 de Março de 2023São João Batista,

KARIN CRISTINE GELLER LEOPOLDO

SECRETÁRIA DE SAÚDE


